Cree, Inc.
4600 Silicon Drive
Durham, NC 27703
美国电话：+1.919.313.5300
分档和标贴
W
W

绘制在1931 CIE曲线上的Cree PC琥珀色套件 ................11
Cree的标准色度套件 ...............................................12
标准订购代码和分档
XQ-B ANSI冷白 ................................................13
XQ-B中性白 .....................................................13
XQ-B暖白 ........................................................14
XQ-D ANSI冷白 ................................................15
XQ-D中性白 .....................................................16
XQ-D暖白 .......................................................17
XQ-E ANSI冷白 ................................................18
XQ-E中性白 .....................................................19
XQ-E暖白 ........................................................20
XQ-E彩色 ........................................................21
前言
本文档介绍了选择和订购Cree XLamp® XQ系列LED时所需了
解的产品命名规则。XLamp XQ系列LED经过测试后归入不同分
档，然后组合成可供订购的套件，并通过订购代码加以识别。
所有XLamp LED经过测试后依照颜色和亮度归入单一分档。每
个分档仅包含来自同一颜色和亮度组的LED，并由分档代码加以
唯一标识。白色XLamp LED按色度（颜色）和光通量（亮度）
进行分类。彩色XLamp LED按主波长（颜色）或辐射通量（亮
度）进行分类。LED采用卷盘包装，每个卷盘包含同一分档的
LED，并始终标贴有相应的分档代码。
套件则包含来自多个类似分档的LED，并完全由各自的订购代
码予以确定。本文档提供了XLamp XQ系列LED订购代码的详细
说明及标准订购代码的列表。
2
XLAMP® XQ LED分档和标贴
分档代码和订购代码格式
XQ LED的分档代码和订购代码配置方式如下：
分档代码订购代码
SSSCCC-BD-HHHH-NNNNVRFGG
系列
  XQB = XQ-B
  XQD = XQ-D
  XQE = XQ-E
配置
  B：内部代码
  D：卷盘尺寸
通量
内部代码
色品套件
颜色规格
  0：无最小显色指数
  B：最小显色指数为70
  L：标准显色指数
  H：最小显色指数为80
  P：最小显色指数为85
  U：最小显色指数为90
Vf分档
  0：默认
颜色
  AWT = 白色
  ROY = 宝蓝色
  BLU = 蓝色
  GRN = 绿色
  APA = PC琥珀色
  RDO = 橘红色
  RED = 红色
SSSCCC-B-WWW-FFF-VR-AAAA
系列
  XQB = XQ-B
  XQD = XQ-D
  XQE = XQ-E
内部代码
色品分档
通量组
内部代码
颜色
  AWT = 白色
  ROY = 宝蓝色
  BLU = 蓝色
  GRN = 绿色
  APA = PC琥珀色
  RDO = 橘红色
  RED = 红色
颜色规格
  0：无最小显色指数
  B：最小显色指数为70
  L：标准显色指数
  H：最小显色指数为80
  P：最小显色指数为85
  U：最小显色指数为90
Vf分档
  0：默认
版权所有 © 2013-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息若有更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。本文件仅供参考，不是质保或规格文档。如需了解产
品规格，请参阅www.cree.com上提供的数据手册。
3
XLAMP® XQ LED分档和标贴
性能组 – 光通量
XLamp XQ系列白色LED经过光通量测试并被归入下列光通量组之一：这些附带0的组代码用于分档代码“光通量组”中。
组代码 最小光通量(lm) 最大光通量(lm)
H0 18.1 23.5
J2 23.5 26.5
J3 26.5 30.6
K2 30.6 35.2
K3 35.2 39.8
M2 39.8 45.7
M3 45.7 51.7
N2 51.7 56.8
N3 56.8 62

所指定的色度或主波长分档
以下订购代码表列出了各类XLamp XQ系列LED的通量最小值和色度区域。如需了解其他光通量和色品组合，请联系Cree或其授权经销商。
标准订购代码和分档（XQ-B ANSI冷白，TJ = 25 °C）
XLamp XQ-B LED标准套件代码 - 白色
色度
最小光通量(lm)
（80 mA时）
订购代码
套件 CCT 代码 通量(lm) 无最小显色指数 最小显色指数为70 最小显色指数为80
ANSI冷白光(5000 K – 8300 K)
51 6200 K
K2 30.6 XQBAWT-00-0000-00000L051 XQBAWT-00-0000-00000B051 XQBAWT-00-0000-00000H051
J3 26.8 XQBAWT-00-0000-00000HX51
53 6000 K
K2 30.6 XQBAWT-00-0000-00000L053 XQBAWT-00-0000-00000B053 XQBAWT-00-0000-00000H053
J3 26.8 XQBAWT-00-0000-00000HX53
50 6200 K
K2 30.6 XQBAWT-00-0000-00000L050 XQBAWT-00-0000-00000B050 XQBAWT-00-0000-00000H050
J3 26.8 XQBAWT-00-0000-00000HX50
E1 6500 K
K2 30.6 XQBAWT-00-0000-00000L0E1 XQBAWT-00-0000-00000B0E1 XQBAWT-00-0000-00000H0E1
J3 26.8 XQBAWT-00-0000-00000HXE1
E2 5700 K
K2 30.6 XQBAWT-00-0000-00000L0E2 XQBAWT-00-0000-00000B0E2 XQBAWT-00-0000-00000H0E2
J3 26.8 XQBAWT-00-0000-00000HXE2
标准订购代码和分档（XQ-B中性白，TJ = 25 °C）
XLamp XQ-B LED标准套件代码 - 白色
色度
最小光通量(lm)
（80 mA时）
订购代码
套件 CCT 代码 通量(lm) 最小显色指数为70 典型显色指数为75 最小显色指数为80
ANSI中性白光(3700 K – 5000 K)
E3 5000 K
K2 30.6 XQBAWT-00-0000-00000B0E3 XQBAWT-00-0000-00000L0E3 XQBAWT-00-0000-00000H0E3
J3 26.5 XQBAWT-00-0000-00000HXE3
F4 4750 K
K2 30.6 XQBAWT-00-0000-00000B0F4 XQBAWT-00-0000-00000L0F4 XQBAWT-00-0000-00000H0F4
J3 26.5 XQBAWT-00-0000-00000HXF4
E4 4500 K
K2 30.6 XQBAWT-00-0000-00000B0E4 XQBAWT-00-0000-00000L0E4 XQBAWT-00-0000-00000H0E4
J3 26.5 XQBAWT-00-0000-00000HXE4
F5 4250 K
K2 30.6 XQBAWT-00-0000-00000B0F5 XQBAWT-00-0000-00000L0F5 XQBAWT-00-0000-00000H0F5
J3 26.5 XQBAWT-00-0000-00000BXF5 XQBAWT-00-0000-00000HXF5
E5 4000 K
K2 30.6 XQBAWT-00-0000-00000B0E5 XQBAWT-00-0000-00000L0E5 XQBAWT-00-0000-00000H0E5
J3 26.5 XQBAWT-00-0000-00000BXE5 XQBAWT-00-0000-00000HXE5
14
XLAMP® XQ LED分档和标贴
版权所有 © 2013-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息若有更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。本文件仅供参考，不是质保或规格文档。如需了解产
品规格，请参阅www.cree.com上提供的数据手册。
注：
• Cree通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。
• Cree XLamp XQ系列LED订购代码仅指定最小通量分档，并未指定最大通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最小分档，恕不另行通知。所发产品将始终遵循订购代码
所指定的色度或主波长分档
标准订购代码和分档（XQ-B暖白，TJ = 25 °C）
XLamp XQ-B LED标准套件代码 - 白色
色度
最小光通量 (lm)
（80 mA 时）
订购代码：XQBAWT-00-（+ 下面的扩展代码）
套件 CCT 代码
通量
(lm)
最小显色指数为70 典型显色指数为80 最小显色指数为80 最小显色指数为85 最小显色指数为90
ANSI暖白光(2700 K - 3750 K)
F6 3750 K
K2 30.6 0000-00000B0F6 0000-00000L0F6 0000-00000H0F6
J3 26.5 0000-00000BXF6 0000-00000LXF6 0000-00000HXF6
E6 3500 K
K2 30.6 0000-00000B0E6 0000-00000L0E6 0000-00000H0E6
J3 26.5 0000-00000BXE6 0000-00000LXE6 0000-00000HXE6
F7 3250 K
K2 30.6 0000-00000B0F7 0000-00000L0F7
J3 26.5 0000-00000BXF7 0000-00000LXF7 0000-00000HXF7
J2 23.5 0000-00000HWF7
E7 3000 K
K2 30.6 0000-00000B0E7 0000-00000L0E7
J3 26.5 0000-00000BXE7 0000-00000LXE7 0000-00000HXE7
J2 23.5 0000-00000HWE7 0000-00000PWE7 0000-00000UWE7
H0 18.1 0000-00000PVE7 0000-00000UVE7
F8 2850 K
K2 30.6 0000-00000B0F8 0000-00000L0F8
J3 26.5 0000-00000BXF8 0000-00000LXF8 0000-00000HXF8
J2 23.5 0000-00000HWF8 0000-00000PWF8 0000-00000UWF8
H0 18.1 0000-00000PVF8 0000-00000UVF8
E8 2700 K
K2 30.6 0000-00000B0E8 0000-00000L0E8
J3 26.5 0000-00000BXE8 0000-00000LXE8 0000-00000HXE8
J2 23.5 0000-00000HWE8 0000-00000PWE8 0000-00000UWE8
H0 18.1 0000-00000PVE8 0000-00000UVE8
15
XLAMP® XQ LED分档和标贴
版权所有 © 2013-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息若有更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。本文件仅供参考，不是质保或规格文档。如需了解产
品规格，请参阅www.cree.com上提供的数据手册。
注：
• Cree通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。
• Cree XLamp XQ系列LED订购代码仅指定最小通量分档，并未指定最大通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最小分档，恕不另行通知。所发产品将始终遵循订购代码
所指定的色度或主波长分档
标准订购代码和分档（XQ-D ANSI冷白，TJ = 25 °C）
XLamp XQ-D LED标准套件代码 - 白色
色度
最小光通量(lm)
（350 mA时）
订购代码
套件 CCT 代码 通量(lm) 无最小显色指数 最小显色指数为70 最小显色指数为80
ANSI冷白光(5000 K – 8300 K)
51 6200 K
R4 130 XQDAWT-00-0000-00000BG51
R3 122 XQDAWT-00-0000-00000LF51 XQDAWT-00-0000-00000BF51 XQDAWT-00-0000-00000HF51
R2 114 XQDAWT-00-0000-00000LE51 XQDAWT-00-0000-00000BE51 XQDAWT-00-0000-00000HE51
53 6000 K
R4 130 XQDAWT-00-0000-00000BG53
R3 122 XQDAWT-00-0000-00000LF53 XQDAWT-00-0000-00000BF53 XQDAWT-00-0000-00000HF53
R2 114 XQDAWT-00-0000-00000LE53 XQDAWT-00-0000-00000BE53 XQDAWT-00-0000-00000HE53
50 6200 K
R4 130 XQDAWT-00-0000-00000BG50
R3 122 XQDAWT-00-0000-00000LF50 XQDAWT-00-0000-00000BF50 XQDAWT-00-0000-00000HF50
R2 114 XQDAWT-00-0000-00000LE50 XQDAWT-00-0000-00000BE50 XQDAWT-00-0000-00000HE50
E1 6500 K
R4 130 XQDAWT-00-0000-00000BGE1
R3 122 XQDAWT-00-0000-00000LFE1 XQDAWT-00-0000-00000BFE1 XQDAWT-00-0000-00000HFE1
R2 114 XQDAWT-00-0000-00000LEE1 XQDAWT-00-0000-00000BEE1 XQDAWT-00-0000-00000HEE1
Q5 107 XQDAWT-00-0000-00000HDE1
E2 5700 K
R4 130 XQDAWT-00-0000-00000BGE2
R3 122 XQDAWT-00-0000-00000LFE2 XQDAWT-00-0000-00000BFE2 XQDAWT-00-0000-00000HFE2
R2 114 XQDAWT-00-0000-00000LEE2 XQDAWT-00-0000-00000BEE2 XQDAWT-00-0000-00000HEE2
Q5 107 XQDAWT-00-0000-00000HDE2
16
XLAMP® XQ LED分档和标贴
版权所有 © 2013-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息若有更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。本文件仅供参考，不是质保或规格文档。如需了解产
品规格，请参阅www.cree.com上提供的数据手册。
注：
• Cree通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。
• Cree XLamp XQ系列LED订购代码仅指定最小通量分档，并未指定最大通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最小分档，恕不另行通知。所发产品将始终遵循订购代码
所指定的色度或主波长分档
标准订购代码和分档（XQ-D中性白，TJ = 25 °C）
XLamp XQ-D LED标准套件代码 - 白色
色度
最小光通量(lm)
（350 mA时）
订购代码
套件 CCT 代码 通量(lm) 最小显色指数为70 典型显色指数为75 最小显色指数为80
ANSI中性白光(3700 K – 5000 K)
E3 5000 K
R4 130 XQDAWT-00-0000-00000BGE3
R3 122 XQDAWT-00-0000-00000BFE3 XQDAWT-00-0000-00000LFE3 XQDAWT-00-0000-00000HFE3
R2 114 XQDAWT-00-0000-00000BEE3 XQDAWT-00-0000-00000LEE3 XQDAWT-00-0000-00000HEE3
Q5 107 XQDAWT-00-0000-00000HDE3
F4 4750 K
R4 130 XQDAWT-00-0000-00000BGF4
R3 122 XQDAWT-00-0000-00000BFF4 XQDAWT-00-0000-00000LFF4 XQDAWT-00-0000-00000HFF4
R2 114 XQDAWT-00-0000-00000BEF4 XQDAWT-00-0000-00000LEF4 XQDAWT-00-0000-00000HEF4
Q5 107 XQDAWT-00-0000-00000LDF4 XQDAWT-00-0000-00000HDF4
E4 4500 K
R4 130 XQDAWT-00-0000-00000BGE4
R3 122 XQDAWT-00-0000-00000BFE4 XQDAWT-00-0000-00000LFE4 XQDAWT-00-0000-00000HFE4
R2 114 XQDAWT-00-0000-00000BEE4 XQDAWT-00-0000-00000LEE4 XQDAWT-00-0000-00000HEE4
Q5 107 XQDAWT-00-0000-00000LDE4 XQDAWT-00-0000-00000HDE4
F5 4250 K
R3 122 XQDAWT-00-0000-00000BFF5
R2 114 XQDAWT-00-0000-00000BEF5 XQDAWT-00-0000-00000LEF5 XQDAWT-00-0000-00000HEF5
Q5 107 XQDAWT-00-0000-00000LDF5 XQDAWT-00-0000-00000HDF5
E5 4000 K
R3 122 XQDAWT-00-0000-00000BFE5
R2 114 XQDAWT-00-0000-00000BEE5 XQDAWT-00-0000-00000LEE5 XQDAWT-00-0000-00000HEE5
Q5 107 XQDAWT-00-0000-00000LDE5 XQDAWT-00-0000-00000HDE5
17
XLAMP® XQ LED分档和标贴
版权所有 © 2013-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息若有更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。本文件仅供参考，不是质保或规格文档。如需了解产
品规格，请参阅www.cree.com上提供的数据手册。
注：
• Cree通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。
• Cree XLamp XQ系列LED订购代码仅指定最小通量分档，并未指定最大通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最小分档，恕不另行通知。所发产品将始终遵循订购代码
所指定的色度或主波长分档
标准订购代码和分档（XQ-D暖白，TJ = 25 °C）
XLamp XQ-D LED标准套件代码 - 白色
色度
最小光通量(lm)
（350 mA时）
订购代码：XQDAWT-00-（+ 下面的扩展代码）
套件 CCT 代码
通量
(lm)
最小显色指数为70 典型显色指数为80 最小显色指数为80 最小显色指数为85 最小显色指数为90
ANSI暖白光(2700 K - 3750 K)
F6 3750 K
R3 122 0000-00000BFF6
R2 114 0000-00000BEF6 0000-00000LEF6 0000-00000HEF6
Q5 107 0000-00000BDF6 0000-00000LDF6 0000-00000HDF6
Q4 100 0000-00000HCF6
E6 3500 K
R3 122 0000-00000BFE6
R2 114 0000-00000BEE6 0000-00000LEE6 0000-00000HEE6
Q5 107 0000-00000BDE6 0000-00000LDE6 0000-00000HDE6
Q4 100 0000-00000HCE6
F7 3250 K
R3 122 0000-00000BFF7
R2 114 0000-00000BEF7 0000-00000LEF7 0000-00000HEF7
Q5 107 0000-00000BDF7 0000-00000LDF7 0000-00000HDF7
Q4 100 0000-00000LCF7 0000-00000HCF7
Q3 0000-00000HBF7
E7 3000 K
R3 122 0000-00000BFE7
R2 114 0000-00000BEE7 0000-00000LEE7 0000-00000HEE7
Q5 107 0000-00000BDE7 0000-00000LDE7 0000-00000HDE7
Q4 100 0000-00000LCE7 0000-00000HCE7
Q3 93.9 0000-00000HBE7 0000-00000PBE7
Q2 87.4 0000-00000PAE7 0000-00000UAE7
P4 80.6 0000-00000P9E7 0000-00000U9E7
F8 2850 K
R2 114 0000-00000BEF8
Q5 107 0000-00000BDF8 0000-00000LDF8 0000-00000HDF8
Q4 100 0000-00000BCF8 0000-00000LCF8 0000-00000HCF8
Q3 93.9 0000-00000HBF8
Q2 87.4 0000-00000PAF8 0000-00000UAF8
P4 80.6 0000-00000P9F8 0000-00000U9F8
P3 73.9 0000-00000U8F8
E8 2700 K
R2 114 0000-00000BEE8
Q5 107 0000-00000BDE8 0000-00000LDE8 0000-00000HDE8
Q4 100 0000-00000BCE8 0000-00000LCE8 0000-00000HCE8
Q3 93.9 0000-00000HBE8
Q2 87.4 0000-00000PAE8 0000-00000UAE8
P4 80.6 0000-00000P9E8 0000-00000U9E8
P3 73.9 0000-00000U8E8
18
XLAMP® XQ LED分档和标贴
版权所有 © 2013-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息若有更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。本文件仅供参考，不是质保或规格文档。如需了解产
品规格，请参阅www.cree.com上提供的数据手册。
注：
• Cree通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。
• Cree XLamp XQ系列LED订购代码仅指定最小通量分档，并未指定最大通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最小分档，恕不另行通知。所发产品将始终遵循订购代码
所指定的色度或主波长分档
标准订购代码和分档（XQ-E ANSI冷白，TJ = 85 °C）
XLamp XQ-E LED标准套件代码 - 白色
色度
最小光通量(lm)
（350 mA时）
订购代码
套件 CCT 代码 通量(lm) 最小显色指数为70
ANSI冷白光(5000 K – 8300 K)
51 6200 K
R2 114 XQEAWT-00-0000-00000BE51
Q5 107 XQEAWT-00-0000-00000BD51
53 6000 K
R2 114 XQEAWT-00-0000-00000BE53
Q5 107 XQEAWT-00-0000-00000BD53
50 6200 K
R2 114 XQEAWT-00-0000-00000BE50
Q5 107 XQEAWT-00-0000-00000BD50
E1 6500 K
R2 114 XQEAWT-00-0000-00000BEE1
Q5 107 XQEAWT-00-0000-00000BDE1
E2 5700 K
R2 114 XQEAWT-00-0000-00000BEE2
Q5 107 XQEAWT-00-0000-00000BDE2
19
XLAMP® XQ LED分档和标贴
版权所有 © 2013-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息若有更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。本文件仅供参考，不是质保或规格文档。如需了解产
品规格，请参阅www.cree.com上提供的数据手册。
注：
• Cree通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。
• Cree XLamp XQ系列LED订购代码仅指定最小通量分档，并未指定最大通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最小分档，恕不另行通知。所发产品将始终遵循订购代码
所指定的色度或主波长分档
标准订购代码和分档（XQ-E中性白，TJ = 85 °C）
XLamp XQ-E LED标准套件代码 - 白色
色度
最小光通量(lm)
（350 mA时）
订购代码
套件 CCT 代码 通量(lm) 最小显色指数为70 典型显色指数为75 最小显色指数为80
ANSI中性白光(3700 K – 5000 K)
E3 5000 K
R2 114 XQEAWT-00-0000-00000BEE3 XQEAWT-00-0000-00000LEE3
Q5 107 XQEAWT-00-0000-00000BDE3 XQEAWT-00-0000-00000LDE3
Q4 100 XQEAWT-00-0000-00000LCE3
F4 4750 K
R2 114 XQEAWT-00-0000-00000BEF4
Q5 107 XQEAWT-00-0000-00000BDF4 XQEAWT-00-0000-00000LDF4
Q4 100 XQEAWT-00-0000-00000BCF4 XQEAWT-00-0000-00000LCF4
Q3 93.9 XQEAWT-00-0000-00000LBF4
E4 4500 K
R2 114 XQEAWT-00-0000-00000BEE4
Q5 107 XQEAWT-00-0000-00000BDE4 XQEAWT-00-0000-00000LDE4
Q4 100 XQEAWT-00-0000-00000BCE4 XQEAWT-00-0000-00000LCE4
Q3 93.9 XQEAWT-00-0000-00000LBE4
F5 4250 K
Q5 107 XQEAWT-00-0000-00000LDF5 XQEAWT-00-0000-00000HDF5
Q4 100 XQEAWT-00-0000-00000LCF5 XQEAWT-00-0000-00000HCF5
Q3 93.9 XQEAWT-00-0000-00000LBF5 XQEAWT-00-0000-00000HBF5
E5 4000 K
Q5 107 XQEAWT-00-0000-00000LDE5 XQEAWT-00-0000-00000HDE5
Q4 100 XQEAWT-00-0000-00000LCE5 XQEAWT-00-0000-00000HCE5
Q3 93.9 XQEAWT-00-0000-00000LBE5 XQEAWT-00-0000-00000HBE5
20
XLAMP® XQ LED分档和标贴
版权所有 © 2013-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息若有更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。本文件仅供参考，不是质保或规格文档。如需了解产
品规格，请参阅www.cree.com上提供的数据手册。
注：
• Cree通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。
• Cree XLamp XQ系列LED订购代码仅指定最小通量分档，并未指定最大通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最小分档，恕不另行通知。所发产品将始终遵循订购代码
所指定的色度或主波长分档
标准订购代码和分档（XQ-E暖白，TJ = 85 °C）
XLamp XQ-E LED标准套件代码 - 白色
色度
最小光通量(lm)
（350 mA时）
订购代码
套件 CCT 代码 通量(lm) 典型显色指数为80 最小显色指数为80 最小显色指数为85 最小显色指数为90
ANSI暖白光(2700 K - 3750 K)
F6 3750 K
Q4 100 XQEAWT-00-0000-00000LCF6 XQEAWT-00-0000-00000HCF6
Q3 93.9 XQEAWT-00-0000-00000LBF6 XQEAWT-00-0000-00000HBF6
Q2 87.4 XQEAWT-00-0000-00000LAF6 XQEAWT-00-0000-00000HAF6
E6 3500 K
Q4 100 XQEAWT-00-0000-00000LCE6 XQEAWT-00-0000-00000HCE6
Q3 93.9 XQEAWT-00-0000-00000LBE6 XQEAWT-00-0000-00000HBE6
Q2 87.4 XQEAWT-00-0000-00000LAE6 XQEAWT-00-0000-00000HAE6
F7 3250 K
Q4 100 XQEAWT-00-0000-00000LCF7 XQEAWT-00-0000-00000HCF7
Q3 93.9 XQEAWT-00-0000-00000LBF7 XQEAWT-00-0000-00000HBF7
Q2 87.4 XQEAWT-00-0000-00000LAF7 XQEAWT-00-0000-00000HAF7
P4 80.6 XQEAWT-00-0000-00000L9F7 XQEAWT-00-0000-00000H9F7
E7 3000 K
Q4 100 XQEAWT-00-0000-00000LCE7 XQEAWT-00-0000-00000HCE7
Q3 93.9 XQEAWT-00-0000-00000LBE7 XQEAWT-00-0000-00000HBE7
Q2 87.4 XQEAWT-00-0000-00000LAE7 XQEAWT-00-0000-00000HAE7
P4 80.6 XQEAWT-00-0000-00000L9E7 XQEAWT-00-0000-00000H9E7 XQEAWT-00-0000-00000P9E7
P3 73.9 XQEAWT-00-0000-00000P8E7 XQEAWT-00-0000-00000U8E7
P2 67.2 XQEAWT-00-0000-00000P7E7 XQEAWT-00-0000-00000U7E7
N4 62 XQEAWT-00-0000-00000P6E7 XQEAWT-00-0000-00000U6E7
F8 2850 K
Q3 93.9 XQEAWT-00-0000-00000LBF8 XQEAWT-00-0000-00000HBF8
Q2 87.4 XQEAWT-00-0000-00000LAF8 XQEAWT-00-0000-00000HAF8
P4 80.6 XQEAWT-00-0000-00000L9F8 XQEAWT-00-0000-00000H9F8
P3 73.9 XQEAWT-00-0000-00000P8F8
P2 67.2 XQEAWT-00-0000-00000P7F8 XQEAWT-00-0000-00000U7F8
N4 62 XQEAWT-00-0000-00000P6F8 XQEAWT-00-0000-00000U6F8
N3 56.8 XQEAWT-00-0000-00000P5F8 XQEAWT-00-0000-00000U5F8
E8 2700 K
Q3 93.9 XQEAWT-00-0000-00000LBE8 XQEAWT-00-0000-00000HBE8
Q2 87.4 XQEAWT-00-0000-00000LAE8 XQEAWT-00-0000-00000HAE8
P4 80.6 XQEAWT-00-0000-00000L9E8 XQEAWT-00-0000-00000H9E8
P3 73.9 XQEAWT-00-0000-00000P8E8
P2 67.2 XQEAWT-00-0000-00000P7E8 XQEAWT-00-0000-00000U7E8
N4 62 XQEAWT-00-0000-00000P6E8 XQEAWT-00-0000-00000U6E8
N3 56.8 XQEAWT-00-0000-00000P5E8 XQEAWT-00-0000-00000U5E8
21
XLAMP® XQ LED分档和标贴
版权所有 © 2013-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息若有更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。本文件仅供参考，不是质保或规格文档。如需了解产
品规格，请参阅www.cree.com上提供的数据手册。
注：
• Cree通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。
• Cree XLamp XQ系列LED订购代码仅指定最小通量分档，并未指定最大通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最小分档，恕不另行通知。所发产品将始终遵循订购代码
所指定的色度或主波长分档
标准订购代码与分档（XQ-E彩色，TJ = 25 °C）
XLamp XQ-E LED标准套件代码 - 宝蓝色
宝蓝色
 最小辐射通量 (mW)
（350 mA 时）* 订购代码
套件 主波长(nm) 代码 通量(mW)
01 450 - 465
34 550 XQEROY-00-0000-000000N01
33 525 XQEROY-00-0000-000000M01
32 500 XQEROY-00-0000-000000L01
31 475 XQEROY-00-0000-000000K01
30 450 XQEROY-00-0000-000000J01
02 450 - 460
34 550 XQEROY-00-0000-000000N02
33 525 XQEROY-00-0000-000000M02
32 500 XQEROY-00-0000-000000L02
31 475 XQEROY-00-0000-000000K02
30 450 XQEROY-00-0000-000000J02
03 455 - 465
33 525 XQEROY-00-0000-000000M03
32 500 XQEROY-00-0000-000000L03
31 475 XQEROY-00-0000-000000K03
30 450 XQEROY-00-0000-000000J03
XLamp XQ-E LED标准订购代码 - 彩色
色彩
最小光通量 (lm)
（350 mA 时）*
主波长(nm)
订购代码最小 最大值
组 通量(lm) 组
主波长
(nm)
组
主波长
(nm)
蓝色
M2 39.8
B3 465 B6 485 XQEBLU-00-0000-000000201
B3 465 B5 480 XQEBLU-00-0000-000000202
B4 470 B5 480 XQEBLU-00-0000-000000205
K3 35.2
B3 465 B6 485 XQEBLU-00-0000-000000Z01
B3 465 B5 480 XQEBLU-00-0000-000000Z02
B4 470 B5 480 XQEBLU-00-0000-000000Z05
K2 30.6
B3 465 B6 485 XQEBLU-00-0000-000000Y01
B3 465 B5 480 XQEBLU-00-0000-000000Y02
B4 470 B5 480 XQEBLU-00-0000-000000Y05
22
XLAMP® XQ LED分档和标贴
版权所有 © 2013-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息若有更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。本文件仅供参考，不是质保或规格文档。如需了解产
品规格，请参阅www.cree.com上提供的数据手册。
注：
• Cree通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。
• Cree XLamp XQ系列LED订购代码仅指定最小通量分档，并未指定最大通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最小分档，恕不另行通知。所发产品将始终遵循订购代码
所指定的色度或主波长分档
XLamp XQ-E LED标准订购代码 - 彩色
色彩
最小光通量 (lm)
（350 mA 时）*
主波长(nm)
订购代码最小 最大值
组 通量(lm) 组
主波长
(nm)
组
主波长
(nm)
绿色
Q5 107
G2 520 G4 535 XQEGRN-00-0000-000000D01
G2 520 G3 530 XQEGRN-00-0000-000000D02
G3 525 G4 535 XQEGRN-00-0000-000000D03
Q4 100
G2 520 G4 535 XQEGRN-00-0000-000000C01
G2 520 G3 530 XQEGRN-00-0000-000000C02
G3 525 G4 535 XQEGRN-00-0000-000000C03
Q3 93.9
G2 520 G4 535 XQEGRN-00-0000-000000B01
G2 520 G3 530 XQEGRN-00-0000-000000B02
G3 525 G4 535 XQEGRN-00-0000-000000B03
XLamp XQ-E LED标准订购代码 - PC琥珀色
色彩 颜色分档
基本订购代码
最小光通量 (lm)
（350 mA 时） 订购代码
组 通量(lm)
PC琥珀色 Y2
P4 80.6 XQEAPA-00-0000-000000901
P3 73.9 XQEAPA-00-0000-000000801
标准订购代码与分档（XQ-E彩色，TJ = 25 °C）（续）
23
XLAMP® XQ LED分档和标贴
版权所有 © 2013-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息若有更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。本文件仅供参考，不是质保或规格文档。如需了解产
品规格，请参阅www.cree.com上提供的数据手册。
注：
• Cree通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。
• Cree XLamp XQ系列LED订购代码仅指定最小通量分档，并未指定最大通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最小分档，恕不另行通知。所发产品将始终遵循订购代码
所指定的色度或主波长分档
XLamp XQ-E LED标准订购代码 - 彩色
色彩
最小光通量 (lm)
（350 mA 时）*
主波长(nm)
订购代码最小 最大值
组 通量(lm) 组
主波长
(nm)
组
主波长
(nm)
橘红色
Q2 87.4
O3 610 O4 620 XQERDO-00-0000-000000A01
O3 610 O3 615 XQERDO-00-0000-000000A02
P4 80.6
O3 610 O4 620 XQERDO-00-0000-000000901
O3 610 O3 615 XQERDO-00-0000-000000902
O4 615 O4 620 XQERDO-00-0000-000000903
P3 73.9
O3 610 O4 620 XQERDO-00-0000-000000801
O3 610 O3 615 XQERDO-00-0000-000000802
O4 615 O4 620 XQERDO-00-0000-000000803
P2 67.2
O3 610 O4 620 XQERDO-00-0000-000000701
O3 610 O3 615 XQERDO-00-0000-000000702
O4 615 O4 620 XQERDO-00-0000-000000703
红色
P2 67.2
R2 620 R3 630 XQERED-00-0000-000000701
R2 620 R2 625 XQERED-00-0000-000000702
N4 62
R2 620 R3 630 XQERED-00-0000-000000601
R2 620 R2 625 XQERED-00-0000-000000602
N3 56.8
R2 620 R3 630 XQERED-00-0000-000000501
R2 620 R2 625 XQERED-00-0000-000000502
标准订购代码与分档（XQ-E彩色，TJ = 25 °C）（续）